ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОД БЕЛОКУРИХА

659900, Алтайский край, г.Белокуриха, ул. Бр.Ждановых, 9а, т.22-1-80

РЕШЕНИЕ № 2

14 октября 2011 г

Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 13 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст. 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования  город Белокуриха

РЕШИЛА:

1. Образовать на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и на официальном Интернет-сайте администрации города Белокуриха.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии город Белокуриха (Е.Е.Казанцев).

Председатель ТИК

___________/ С.И.Капран
Секретарь ТИК

                ___________/ Е.Н.Комарова
Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии города Белокуриха

от ________2011 №_______

СПИСОК

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва

	Номер избирательного участка, место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования, номера телефона участковой избирательной комиссии
	Границы избирательных участков

	1
	2

	Избирательный

 участок № 260

Санаторий «Алтай West»,

корпус № 1,

ул. Еф. Славского,39

тел. 38-2-51
	Санатории:

- «Алтай West»;
- «Алтайский замок».

Пансионаты:

- «Транссиб»;

- «Старые друзья».

	Избирательный

 участок № 261

 Санаторий
«Центросоюза РФ»,

 ул. Еф. Славского, 45

тел. 37-4-02
	Санатории:

- «Центросоюза РФ»;

- «Марьино»;

- «Аврора»

	Избирательный

 участок № 262

Санаторий «Россия»
ул. Еф. Славского, 34

тел. 23-7-39
	Санаторий:

- «Россия»

	Избирательный

 участок № 263

Санаторий «Белокуриха»
ул. Еф. Славского, 9

тел. 21-8-53

	Санатории:

- «Белокуриха»;

- «Солнечный».

	Избирательный

 участок № 264

Санаторий «Катунь»
ул. Еф. Славского, 44
тел.38-2-05
	Санатории:

- «Катунь»,
- «Белокуръ».

Горнолыжный комплекс:

- «Благодать».

	1
	2

	Избирательный

 участок № 265

Санаторий «Сибирь»
 ул. Еф. Славского, 67

тел. 20-5-04
	Санатории:

- «Сибирь»;

- «Эдем».

Пансионат:

- «Беркут».

	Избирательный

 участок № 266

Санаторий «Здравница Кузбасса»
ул. Бр.Ждановых, 2
тел.33-0-01
	Санаторий:

- «Здравница Кузбасса».

Гостинично-развлекательный комплекс:

- «Отель Беловодье»

Заместитель председателя ТИК                                                            Е.Е.Казанцев